TILBEHOR (SAMLET HOVEDGRUPPE) TILBEHZR
PRODUKTINFORMASJON

1. POSITION

Artikkelnummer
Avrtikkeltittel

Produktbetegnelse
Kolleksjon
PROJECTS
Leveringsomfang
Bestillingsinformasjon
Lengde i mm
Bredde i mm
Hgyde i mm
Diameter i mm
Vekt i kg

Materiale

Annet materiale
Andre overflater
EAN-nummer

680800i4

Villeroy & Boch Tilbehgr Ventil som
ikke kan stenges, 75 x 110 x 75 mm,
Graphit CeramicPlus

Ventil som ikke kan stenges
Tilbehgr

B START

1 x ventil

(tilbehgar)

110

75

75

32

0,33

Saniteer keramikk
Ventilkropp: Messing
Ventilkropp: Forkrommet, blank
4062373853702

FARGE

FARGEBETEGNELSE

Graphit



